
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» 

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

 

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА) 

       (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ) 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
«24» августа  2012 года                                                                                 №  187.1 

город Глазов 

О внесении изменений в постановление 

Администрации муниципального образования 

«Глазовский район от 11.01.2011 № 1.1. 

«Об утверждении Порядка создания, реорганизации  

и ликвидации муниципальных учреждений  

муниципального образования «Глазовский район» 

 (в редакции постановления Администрации Глазовского 

 района от 16.12.2011 № 199) 

 

     В целях приведения в соответствие с ч.1 ст.4 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О 

некоммерческих организациях», с ч.2 ст.6.1 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об 

автономных учреждениях», руководствуясь Уставом муниципального образования «Глазовский 

район» Администрация муниципального образования «Глазовский район» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

    1. Внести в Порядок создания, реорганизации и ликвидации муниципальных учреждений 

муниципального образования «Глазовский район, утвержденный постановлением Администрации 

муниципального образования «Глазовский район» от 11.01.2011 № 1.1. (в редакции постановления 

Администрации Глазовского района от 16.12.2011 № 199) следующие изменение: 

         а) в пункте 1 слова «государственных(муниципальных) учреждений» дополнить словами «, с 

частью 3 статьей 5 и частью 5 статьей 18 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об 

автономных учреждениях»; 

         б)  в пункте 2: 

- в подпункте 1 слова «с указанием типа» исключить; 

- дополнить подпунктом 9 следующего содержания: «9) тип учреждения»; 

         в)  в пункте 6: 

- в подпункте 1 слова « с указанием типа» исключить; 

- дополнить подпунктом 9 следующего содержания: «9) тип учреждения»; 

         г) в пункте 10 слова «с указанием типа» исключить; 

- в подпункте 1 слова « с указанием типа» исключить; 

- дополнить подпунктом 5 следующего содержания: «5) тип учреждения». 

         2.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального 

образования «Глазовский район». 

 

Глава Администрации муниципального 

образования «Глазовский район»                                                           И.И.Першин 
 

Трефилова Н.А.  

5 27 69                                  
 

 



 
 

 

Согласовано: 

 

Заместитель главы Администрации Глазовского района  

– начальник управления финансов                                                                  Л.Н.Коростелева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Рассылка: 

 

 

- в организационный отдел Аппарата – 2 экз. 

- заместителю главы Администрации района Коростелевой Л.Н. – 1 экз. 

- копию в юридический отдел Аппарата – 1 экз. 

- копию начальнику управления образования Администрации района – 1 экз. 

- копию директору МУК «Глазовского районного историко-краеведческого музейного комплекса  - 1 экз 

- копию начальнику сектора здравоохранения Администрации района – 1 экз. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


